Администрация

муниципального образования

 «Посёлок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2013 года                                                                                                    № 141-П
	О внесение изменений в Положение о единой комиссии по размещению заказов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа в новой редакции

        В связи с принесением прокуратурой НАО протеста и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» в соответствие с федеральным законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.  В соответствии с протестом прокуратуры НАО внести в Положение о единой комиссии по размещению заказов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа в новой редакции, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» от 12.01.2010  № 2-П, следующие изменения:

1) абз.16-21 раздела 5 функции единой комиссии изложить соответствии ст.7 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

2) абз.26 Раздела 7 Положения изложить в следующей редакции: «единая комиссия рассматривает заявки на участие в аукционе в срок, не превышающий десяти дней со дня окончания приема заявок на участие в аукционе».

3) абз.31 Раздела 7 срок рассмотрения котировочных заявок комиссией установить: один рабочий день.
2. Протест Прокуратуры НАО от  30.12.2013  №7-15/2-2013   удовлетворить.
3.  С 01.01.2014 года признать утратившую силу Положение о единой комиссии по размещению заказов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа в новой редакции утвержденного постановлением Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО связи вступлением в силу Федерального закона от 05.04.2013 г N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

	Глава муниципального образования

«Поселок Амдерма» НАО
	В. В. Чунихин